大村國中 109 學年度 一 第學期 課程發展委員會 第 2次會議紀錄

會議日期 110年 1月 13日(星期三)  會議時間 12：30~13：00

主席 吳秀貞校長 會議地點 會議室

參加人員 如簽到表 紀錄 張雅筑幹事

會議內容

壹、 主席致詞：

109學年度第一學期即將告一段落，請委員就本學期課程與教學內容提出看法或省思。

貳、 處室報告：

教務處

貳、討論議題：

一、下學期作文篇數規畫，依據教育部規定，國中生每學期的作文篇數 4到 6篇。

決議：贊同 19票，不贊同 0票，作文篇數 4到 6篇。

二、下學期教科書繼續延用上學期的版本。

決議：贊同 19票，不贊同 0票，教科書延用上學期版本。

參、臨時動議：無

肆、主席結論

散會